GEORGIA, con sello IRAM/OPDS, en Caja.

21.00 671,066.00%

116,466.00IVA 21%:Otros tributos Alic % ImporteDetalle

Percepción IIBB BsAs (padrón) 4,991.400.90Percepcion IIBB BsAs (padrón)

Percepción IIBB CABA (Padrón) 16,638.003.00Percepción IIBB CABA (Padrón)

Total: 692,695.40

Seiscientos Noventa y Dos Mil Seiscientos Noventa y Cinco Con 40/100Son:

Otros tributos:

73199016508223

21/05/2023

CAE:

Neto Gravado: 554,600.00 21,629.40 Exento: 0.00IVA: 116,466.00 $$$$$

F.Vto: